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Republika e Kosovës                                                                                   Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                       Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                     Municipality of Gjilan

                                                                                                              Gilan Belediyesi  
Bazuar në nenin 73 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, në nenin 29 dhe 30 Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 16-126211 të datës 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. nr. 016-28448 të datës 22.03.2018, nenin 4 të  Udhëzimin Administrative nr.01/2016 për procedurën e themelimit, organizimit dhe kompetencat  e Komiteteve Konsultative në Komuna, si dhe bazuar në Rekomandimin e Panelit për përzgjedhjen e anëtarëve të Komitetit konsultativ të ekspertëve të planifikimit hapësinor,  Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me datën 26.04.2019, merr:

V E N D I M

Për përzgjedhjen e anëtarëve të Komitetit Konsultativ të Ekspertëve të Planifikim Hapësinor

1. Me këtë vendim caktohet përbërja e Komitetit Konsultativ të Ekspertëve të Planifikimit Hapësinor, dhe atë si më poshtë :
1.1 Mumin Kqiku, jurist
1.2 Ismet Mehmeti, ing i ndërtimtarisë
1.3 Fatos Jashari, mr. i arkitekturës
1.4 Bashkim Shala, ekonomist
1.5 Ismet Azizi, gjeograf
1.6 Qëndresa Bajrami Ramadani, gjeografe
1.7 Jugosllav Petroviq, jurist
2. Anëtarët e Komitetit Konsultativ të Ekspertëve të Planifikimit Hapësinor, detyrat dhe përgjegjësit do t’i kryejnë bazuar në Rregulloren 01.Nr.60795 të datës 29.06.2015 për Kompetencat, përgjegjësitë dhe punën e Komiteteve jo obligative të Komunës së Gjilanit, si dhe bazuar në Udhëzimin Administrative nr.01/2016 për procedurën e themelimit, organizimit dhe kompetencat  e Komiteteve Konsultative në Komuna.
3. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit, Drejtoria për Urbanizëm, Planifikim dhe Mbrojtje të Mjedisit, ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset Kryesuesi i Kuvendit Komunal Gjilan.  
4. Ky Vendim hynë në fuqi 7 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të MAPL-së dhe publikimit në gjuhët zyrtare  në ueb faqen e Komunës. 

01.Nr.016-48026 ___



            Kryesuesja e KK-Gjilan,

Gjilan, më 26.04.2019


                     _____________________







          Shpresa Kurteshi Emini
